
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  26 290 885,39 zł. 

1) bieżące –         16 239 866,20 zł, 

2) majątkowe –     10 051 019,19 zł. 

2. Wydatki –   29 250 601,01 zł. 

1) bieżące –         17 449 132,84 zł, 

2) majątkowe –    11 801 468,17 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 183/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 206 100,00 0,00 357 193,00 563 293,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  58 000,00 0,00 281 786,00 339 786,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 281 786,00 281 786,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 40 000,00 0,00 75 407,00 115 407,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 75 407,00 75 407,00 

 bieżące razem: 14 871 344,00 0,00 357 193,00 15 228 537,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 
 
 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 051 019,19 0,00 0,00 10 051 019,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

6 460 811,19 0,00 0,00 6 460 811,19 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 404,00 0,00 13 459,00 33 863,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 125,00 125,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 125,00 125,00 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 13 334,00 13 334,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 13 334,00 13 334,00 

 852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 81 600,00 86 012,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 81 600,00 86 012,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 81 600,00 86 012,00 

 855   Rodzina 822 572,20 0,00 2 007,00 824 579,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

803 566,20 0,00 2 000,00 805 566,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 566,20 0,00 2 000,00 4 566,20 

  85503  Karta Dużej Rodziny 6,00 0,00 7,00 13,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6,00 0,00 7,00 13,00 

 bieżące razem: 914 263,20 0,00 97 066,00 1 011 329,20 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 25 836 626,39 0,00 454 259,00 26 290 885,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 460 811,19 0,00 0,00 6 460 811,19 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 183/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
11 194 23

5,74    
7 596 375,

07    
7 351 235,

67    
5 587 78
9,98    

1 763 44
5,69    0,00    245 139

,40    0,00    0,00  
  0,00    3 597 860,

67    
3 597 860,

67    
2 717 708

,92    
0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
357 193,0

0    
357 193,0

0    
345 453,8

0    
321 541,

15    
23 912,6

5    0,00    11 739,
20    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmiana
ch 

11 551 42
8,74    

7 953 568,
07    

7 696 689,
47    

5 909 33
1,13    

1 787 35
8,34    0,00    256 878

,60    0,00    0,00  
  0,00    3 597 860,

67    
3 597 860,

67    
2 717 708

,92    
0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

1 371 115
,78    

1 371 115,
78    

1 341 887,
23    

1 017 42
4,06    

324 463,
17    0,00    29 228,

55    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
230 754,4

2    
230 754,4

2    
220 415,2

2    
199 694,

38    
20 720,8

4    0,00    10 339,
20    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 801
04  Przedszkola 

po 
zmiana
ch 

1 601 870
,20    

1 601 870,
20    

1 562 302,
45    

1 217 11
8,44    

345 184,
01    0,00    39 567,

75    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

29 228,55
    

29 228,55 
   0,00    0,00    0,00    0,00    29 228,

55    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwięks

zenie 
10 339,20

    
10 339,20 

   0,00    0,00    0,00    0,00    10 339,
20    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 po 
zmiana
ch 

39 567,75
    

39 567,75 
   0,00    0,00    0,00    0,00    39 567,

75    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

150 910,4
8    

150 910,4
8    

150 910,4
8    

150 910,
48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

30 042,40
    

30 042,40 
   

30 042,40 
   

30 042,4
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

180 952,8
8    

180 952,8
8    

180 952,8
8    

180 952,
88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

20 432,66
    

20 432,66 
   

20 432,66 
   

20 432,6
6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

4 304,30  
  4 304,30    4 304,30    4 304,30 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po 

zmiana
ch 

24 736,96
    

24 736,96 
   

24 736,96 
   

24 736,9
6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

38 804,17
    

38 804,17 
   

38 804,17 
   0,00    38 804,1

7    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
20 720,84

    
20 720,84 

   
20 720,84 

   0,00    20 720,8
4    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmiana
ch 

59 525,01
    

59 525,01 
   

59 525,01 
   0,00    59 525,0

1    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

482 448,0
1    

482 448,0
1    

482 448,0
1    

482 448,
01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

165 347,6
8    

165 347,6
8    

165 347,6
8    

165 347,
68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmiana
ch 

647 795,6
9    

647 795,6
9    

647 795,6
9    

647 795,
69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

202 659,2
7    

202 659,2
7    

197 106,6
4    

161 707,
64    

35 399,0
0    0,00    5 552,6

3    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
25 672,01

    
25 672,01 

   
24 272,01 

   
21 080,2

0    
3 191,81 

   0,00    1 400,0
0    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 801
06  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmiana
ch 

228 331,2
8    

228 331,2
8    

221 378,6
5    

182 787,
84    

38 590,8
1    0,00    6 952,6

3    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

5 552,63  
  5 552,63    0,00    0,00    0,00    0,00    5 552,6

3    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
1 400,00  

  1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 400,0
0    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmiana
ch 

6 952,63  
  6 952,63    0,00    0,00    0,00    0,00    6 952,6

3    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 przed 
zmianą 

23 858,32
    

23 858,32 
   

23 858,32 
   

23 858,3
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

3 215,50  
  3 215,50    3 215,50    3 215,50 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

27 073,82
    

27 073,82 
   

27 073,82 
   

27 073,8
2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

3 418,30  
  3 418,30    3 418,30    3 418,30 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 460,70    460,70    460,70    460,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po 

zmiana
ch 

3 879,00  
  3 879,00    3 879,00    3 879,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

      
 
 

    
 

           
 

 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
5 483,00  

  5 483,00    5 483,00    0,00    5 483,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

3 191,81  
  3 191,81    3 191,81    0,00    3 191,81 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmiana
ch 

8 674,81  
  8 674,81    8 674,81    0,00    8 674,81 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

   47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 

przed 
zmianą 

73 021,01
    

73 021,01 
   

73 021,01 
   

73 021,0
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

17 404,00
    

17 404,00 
   

17 404,00 
   

17 404,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

nauczycieli 

po 
zmiana
ch 

90 425,01
    

90 425,01 
   

90 425,01 
   

90 425,0
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

116 306,8
5    

116 306,8
5    

107 919,3
9    

97 919,3
9    

10 000,0
0    0,00    8 387,4

6    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
100 766,5

7    
100 766,5

7    
100 766,5

7    
100 766,

57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
  801

49  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmiana
ch 

217 073,4
2    

217 073,4
2    

208 685,9
6    

198 685,
96    

10 000,0
0    0,00    8 387,4

6    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

80 535,04
    

80 535,04 
   

80 535,04 
   

80 535,0
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

100 766,5
7    

100 766,5
7    

100 766,5
7    

100 766,
57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmiana
ch 

181 301,6
1    

181 301,6
1    

181 301,6
1    

181 301,
61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

950 764,0
0    

431 000,0
0    

431 000,0
0    

2 000,00 
   

429 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    519 764,0
0    

519 764,0
0    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 
-

180 000,0
0    

-
180 000,0

0    
-

180 000,0
0    

0,00    
-

180 000,
00    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmiana
ch 

950 764,0
0    

431 000,0
0    

431 000,0
0    

2 000,00 
   

429 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    519 764,0
0    

519 764,0
0    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

 855
08  Rodziny zastępcze 

po 
zmiana
ch 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 
  43

30 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 

zwięks
zenie 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 terytorialnego po 
zmiana
ch 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 
-

180 000,0
0    

-
180 000,0

0    
-

180 000,0
0    

0,00    
-

180 000,
00    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 855
10  

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po 
zmiana
ch 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

180 000,0
0    

180 000,0
0    

180 000,0
0    0,00    180 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 
-

180 000,0
0    

-
180 000,0

0    
-

180 000,0
0    

0,00    
-

180 000,
00    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  43
30 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po 

zmiana
ch 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

27 882 08
0,81    

16 080 61
2,64    

13 803 95
2,24    

8 656 77
8,99    

5 147 17
3,25    

942 000
,00    

884 660
,40    0,00    0,00  

  
450 000

,00    
11 801 46

8,17    
11 801 46

8,17    
5 916 947

,53    
0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 
-

180 000,0
0    

-
180 000,0

0    
-

180 000,0
0    

0,00    
-

180 000,
00    

0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 zwięks
zenie 

537 193,0
0    

537 193,0
0    

525 453,8
0    

321 541,
15    

203 912,
65    0,00    11 739,

20    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

28 239 27
3,81    

16 437 80
5,64    

14 149 40
6,04    

8 978 32
0,14    

5 171 08
5,90    

942 000
,00    

896 399
,60    0,00    0,00  

  
450 000

,00    
11 801 46

8,17    
11 801 46

8,17    
5 916 947

,53    
0,00 

   0,00    

      
 
 
 
 

   
 

            

 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 D

zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

1 pkt 2 i 
3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
20 404,00

    
20 404,00 

   
20 404,00 

   
10 757,0

0    
9 647,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
13 459,00

    
13 459,00 

   
13 459,00 

   
7 459,80 

   
5 999,20 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

7
5
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po 

zmiana
ch 

33 863,00
    

33 863,00 
   

33 863,00 
   

18 216,8
0    

15 646,2
0    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 751
08  Wybory do Sejmu 

i Senatu 
po 
zmiana
ch 

125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

po 
zmiana
ch 

125,00    125,00    125,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

13 334,00
    

13 334,00 
   

13 334,00 
   

7 459,80 
   

5 874,20 
   0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 751
13  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po 
zmiana
ch 

13 334,00
    

13 334,00 
   

13 334,00 
   

7 459,80 
   

5 874,20 
   0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

1 072,00  
  1 072,00    1 072,00    1 072,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

1 072,00  
  1 072,00    1 072,00    1 072,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

   41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 zwięks
zenie 153,00    153,00    153,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 po 
zmiana
ch 

153,00    153,00    153,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

6 234,80  
  6 234,80    6 234,80    6 234,80 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmiana
ch 

6 234,80  
  6 234,80    6 234,80    6 234,80 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

3 914,20  
  3 914,20    3 914,20    0,00    3 914,20 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  42
10 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmiana
ch 

3 914,20  
  3 914,20    3 914,20    0,00    3 914,20 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmiana
ch 

100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

1 860,00  
  1 860,00    1 860,00    0,00    1 860,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

po 
zmiana
ch 

1 860,00  
  1 860,00    1 860,00    0,00    1 860,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

4 412,00  
  4 412,00    4 412,00    0,00    4 412,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
81 600,00

    
81 600,00 

   1 600,00    0,00    1 600,00 
   0,00    80 000,

00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmiana
ch 

86 012,00
    

86 012,00 
   6 012,00    0,00    6 012,00 

   0,00    80 000,
00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 

4 412,00  
  4 412,00    4 412,00    0,00    4 412,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

 852
95  Pozostała 

działalność 
zwięks
zenie 

81 600,00
    

81 600,00 
   1 600,00    0,00    1 600,00 

   0,00    80 000,
00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 po 
zmiana
ch 

86 012,00
    

86 012,00 
   6 012,00    0,00    6 012,00 

   0,00    80 000,
00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

      
 
 
 
 

               

 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
80 000,00

    
80 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,
00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

80 000,00
    

80 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,

00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

4 412,00  
  4 412,00    4 412,00    0,00    4 412,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
1 600,00  

  1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmiana
ch 

6 012,00  
  6 012,00    6 012,00    0,00    6 012,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

822 572,2
0    

822 572,2
0    

42 336,00 
   

23 330,0
0    

19 006,0
0    0,00    780 236

,20    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

8
5
5   Rodzina zmniejs

zenie -60,00    -60,00    -60,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 zwięks
zenie 

2 067,00  
  2 067,00    2 067,00    0,00    2 067,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 po 

zmiana
ch 

824 579,2
0    

824 579,2
0    

44 343,00 
   

23 270,0
0    

21 073,0
0    0,00    780 236

,20    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

803 566,2
0    

803 566,2
0    

23 330,00 
   

23 330,0
0    0,00    0,00    780 236

,20    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zmniejs

zenie -60,00    -60,00    -60,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 zwięks

zenie 
2 060,00  

  2 060,00    2 060,00    0,00    2 060,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 
 855

02  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmiana
ch 

805 566,2
0    

805 566,2
0    

25 330,00 
   

23 270,0
0    

2 060,00 
   0,00    780 236

,20    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

19 500,17
    

19 500,17 
   

19 500,17 
   

19 500,1
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie -60,00    -60,00    -60,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmiana
ch 

19 440,17
    

19 440,17 
   

19 440,17 
   

19 440,1
7    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 

2 060,00  
  2 060,00    2 060,00    0,00    2 060,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

  42
10 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmiana
ch 

2 060,00  
  2 060,00    2 060,00    0,00    2 060,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 7,00    7,00    7,00    0,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

 855
03  Karta Dużej 

Rodziny 
po 
zmiana
ch 

13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 zwięks
zenie 7,00    7,00    7,00    0,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

 

  42
10 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmiana
ch 

13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 przed 
zmianą 

914 261,2
0    

914 261,2
0    

122 825,0
0    

77 871,3
5    

44 953,6
5    0,00    791 436

,20    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 

Wydatki razem: zmniejs
zenie -60,00    -60,00    -60,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 zwięks
zenie 

97 126,00
    

97 126,00 
   

17 126,00 
   

7 459,80 
   

9 666,20 
   0,00    80 000,

00    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    
 po 

zmiana
ch 

1 011 327
,20    

1 011 327,
20    

139 891,0
0    

85 271,1
5    

54 619,8
5    0,00    871 436

,20    0,00    0,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    

 
 
   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 183/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 marca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 

- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 13 459,00 zł w związku z: 

a) otrzymaniem planu dotacji celowej przeznaczonej na przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego w kwocie 13 334,00 zł 

b) ) otrzymaniem planu dotacji celowej przeznaczonej na dostarczenie (transport) do Archiwum 
Państwowego dokumentów z wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP przeprowadzonych w dniu 
15 październiku 2023 r 

- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
357 193,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej 
na dofinansowanie zadań przedszkolnych; 

- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
81 600,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 007,00 zł 
w związku z: 

a) otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu 
Karta Dużej Rodziny w kwocie 7,00 zł 

b) otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje 
świadczenia wychowawczego w kwocie 2 000,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 

- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 13 459,00 zł w związku z: 

a) otrzymaniem planu dotacji celowej przeznaczonej na przeprowadzenie wyborów do 
Parlamentu Europejskiego w kwocie 13 334,00 zł 

b) ) otrzymaniem planu dotacji celowej przeznaczonej na dostarczenie (transport) do Archiwum 
Państwowego dokumentów z wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP przeprowadzonych w dniu 
15 październiku 2023 r 

- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
357 193,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej 
na dofinansowanie zadań przedszkolnych; 

- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
81 600,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 007,00 zł 
w związku z: 

a) otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację programu 
Karta Dużej Rodziny w kwocie 7,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



b) otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje 
świadczenia wychowawczego w kwocie 2 000,00 zł 

w dziale tym dokonuje się także zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków 
pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólna kwotę 180 000,00 zł. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 183/2024 
Data dokumentu 2024-03-31 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-673599845 
Numer seryjny 216FA337023ADC83681FD9B2F7A2BDAED6DC2DB5 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2024 09:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D25353-ED0D-49FA-A607-66FFE097E50F. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 183/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 31 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r.


		2024-03-31T07:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




